
1 
 

  

 

 

 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
 

IDENTIFICATION DE L’ACHETEUR 

 
Centre Intercommunal d’Action Sociale de la Vallée du Gapeau 

1193 Avenue de Sénès 
83210 SOLLIES-PONT 

Téléphone : 04 94 33 10 60 
Mail : social@ccvg.fr  

Lien vers le profil d’acheteur : https://www.marches-securises.fr/  
 

OBJET DU MARCHE 

Travaux de remplacement du système de sécurité incendie du Foyer Roger Mistral 

LOT 1 : Electricité - SSI 

► Le présent marché a pour objet le remplacement des installations SSI et des portes coupe-feu 

de la Résidence Autonomie Roger Mistral à La Farlède. 

Marché n° : CIAS-Vallee-Gapeau_83_20230721W2_01 

Numéro interne : 2023-RARM-02 

 

PROCEDURE DE PASSATION  

 

► Code CPV principal : 45312100-8  

► Type de marché :      

☒ TRAVAUX  ☐ SERVICES   ☐ FOURNITURES 

► Type de procédure : 

 PROCÉDURE ADAPTÉE (MAPA) 

 

► Date de clôture du marché : Le 11/09/2023 

► Critère de sélection retenus :  

▪ Critère Valeur technique pondéré à 50% 

▪ Critère Prix des prestations pondéré à 30% 

▪ Critère délai pondéré à 20% 

 

mailto:social@ccvg.fr
https://www.marches-securises.fr/


2 
 

MONTANT ET CONDITIONS DU MARCHÉ 

 

► Montant du marché : 57 732,08€ H.T. soit 69 278,50€ T.T.C 

► Durée du marché : 3 mois 

IDENTIFICATION DU TITULAIRE 

 

SNEF 

5 Avenue Paul Héroult 

13015 MARSEILLE 

 

DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ 

 

► Marché notifié le : 04/01/2024 

 

MODIFICATIONS 

 

► Objet de la modification : NÉANT 

► Durée du marché : NÉANT 

► Montant du marché : NÉANT  

► Date de notification des modifications : NÉANT 

DELAIS ET VOIES DE RECOURS 

Référé contractuel : 31 jours suivant la publication de l'avis d'attribution du marché ;  

Recours en contestation de la validité du contrat : 2 mois suivant la publication de l'avis 

d'attribution ou de la notification de candidature évincée, jurisprudence « CE, 4 avril 2014, 

Département du Tarn et Garonne » ;  

Recours pour excès de pouvoir : 2 mois à compter du caractère exécutoire de l'acte. 

Les recours pourront être déposés via l'application informatique "Télérecours Citoyen" accessible 

sur le site internet www.telerecours.fr.  

 

DATE D’ENVOI DU PRÉSENT AVIS  

 

► Le 04/01/2024 

► Support de publication : www.marches-securises.fr  

http://www.telerecours.fr/
http://www.marches-securises.fr/

